第４回新居浜駅周辺モニュメント設置審査委員会

議事録

平成２４年７月１７日

新居浜駅周辺モニュメント設置審査委員会

１ 出席した委員会委員及び欠席した委員会委員の人数

（１）出席した委員会委員

    １０名

（２）欠席した委員会委員の氏名

    なし

２ 委員以外の出席者の氏名

 （事務局）

    建設部長        源代 俊夫

    建設部総括次長     山田 均

    〃 区画整理課長    石川 演男

     〃 区画整理課副課長 近藤 民雄

    〃    〃 副課長  松木 伸

    〃    〃 主 査 山中 浩孝

    〃    〃 主 査  黒田 雅人

〃    〃 主 任 青野 祥之

                                       以上 ８ 名

３ 開会、休憩、議事の中止、閉会の年月日及び時刻

（１）開会の年月日及び時刻

平成２４年７月１７日（火）１４時００分

（２）休憩、議事の中止

  休憩有 １５時００分～１０分、１５時４０分～４５分

（２）閉会の時刻

  １６時３０分

５ 議事の概要

議事

（１）交通広場モニュメント第２次審査

（２）シンボルロード・人の広場の設置方法

（３）その他

  発 言 者                 発  言  内  容

事務局

委員長

事務局

委員長

委員

委員長

委員

委員長

事務局

委員長

委員

委員長

 －開会挨拶、資料の確認－

 ○交通広場モニュメント第２次審査

交通広場モニュメントの第２次審査を行い、最優秀作品を条件付きで選定

した。

○審査の講評について

審査の講評のとりまとめについて、事務局から説明をお願いします。

－事務局説明－

意見をお願いします。

これまでは、審査の妨げにならないよう委員の名は伏せていたが、決定後

は委員名を公表すべきである。また、委員会としての講評を出すべきである。

委員会としての講評を、出すということでいいですか。

異議なし

○シンボルロード・人の広場モニュメントの設置方法について

つづきまして、シンボルロード・人の広場の設置について、事務局から

説明をお願いします。

－事務局説明－

今後の委員会について提案がありましたが、何か意見ございませんか。

シンボルロード・人の広場のモニュメントについては、委員会を設置し

進めていけばいい。

それでは、シンボルロード・人の広場のモニュメントについては、委員

会を設置し進めていくということで方向付けします。

委員長

事務局

事務局（部長）

事務局

－委員長退任挨拶－

それでは最後に、建設部長の源代から、閉会のご挨拶を申し上げます。

－閉会挨拶－

以上を持ちまして、本日の議事は全て終了いたしました。

このあと、委員長、副委員長には、本日の結果を市長へ報告していただく

こととしております。

委員の皆様には長時間にわたり、ご審議をいただきまして、誠にありがと

うございました。これにて、本日の委員会を終了いたします。